
MĚSTO BOHUMÍN
naĚsrsxÝ úŘno aoHu]uít|
oogon unterxow
Masarykova ,158

735 81 Bohumín

lLW stavby, s.r.o.
Záblatská717l13
713 00 Ostrava - Heřmanice

lčo: +ggo1983
olč:

Objednávka č.:
J!D:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

oBJ-2024-00277-MAJ
MUBo08047221
lng. Adriana Dudás
596 092 231
dudas.adriana@mubo.cz
15,1.2024

Objednáváme:
Dle zaslané cenové nabídky objednáváme u Vás vyčištěníodvodňovacího příkopu a výměnu

odtokové hadice v čerpací stanici v areálu ČrZu Pudtov ul. Drátovenská 1 18.

Termín dle klimatických podmínek

Gena celkem bez DPH: 62 760 Kč

schválil podpis datum

Mgr, lng, Jan Przeczek
Mgí. Jan i,IťÉedt,!^
Přzeczek 1lili'dldý6am 16,1,2024

žušii"iiiii,i;" Ág,l, ?nLLibor wilczek
í l l. t--- lC 07609655 Dit; CZ0760

Faktury zasítejte elektronicky v,ýhradně na adresu faktury@mubo.cz ve forrr{áteehoBDfbtil€bíĎgltjBOC.

Nazákladězákonaě.11ol2o19Sb., ozpracováníosobníchúdajrl,vezněnípozdějšíchpředpisůsouhlasímsezpracovánímosobníchúdajŮvsouvislosti
s uzavřením této smlouw a to až do odvolání písemnou cestou, Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji v souvislosti s jejich zveřejněním dle
zákona ě. 34ot2o15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte{ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl
jsem řádně informován o zpracování těchto ridajů a prohlašuji, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

úhrada bude provedena pouze na rlěet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). Objednatel není při realizace díla této objednávky
osobou povinnou k dani a u plnění nebude upiatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném zněnÍ. Daň z přidané hodnoty
bude odvedena z plnění dle této objednávky zhotovitelem.

tJhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH).

Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín
Číslo úětu: 1721638359/0800
tčo: oozgzsog

Telefon:596 092 111
Fax: 596 092 100

E-mail: info@mubo.cz
Web: www.bohumin.cz


